Preisliste 2025

Brennholz/Cheminéeholz

Buche
Buche
Buche
Buche
Buche
Nadelholz
Nadelholz
Nadelholz
Nadelholz
Nadelholz

1 m-Spalten, grin

1 m-Spalten, trocken
50 cm gefréast, trocken
33 cm gefréast, trocken
25 cm gefréast, trocken
1 m-Spalten, grin

1 m-Spalten, trocken
50 cm gefréast, trocken
33 cm gefréast, trocken
25 cm gefréast, trocken

Zuschlag fiir fein gespaltenes Holz

KORPORATION @ HORW

ab 2026 nicht mehr im Angebot
ab 2026 nicht mehr im Angebot
ab 2026 nicht mehr im Angebot

ab 2026 nicht mehr im Angebot
ab 2026 nicht mehr im Angebot
ab 2026 nicht mehr im Angebot
ab 2026 nicht mehr im Angebot

Transportkosten fir die Gemeinden Horw, Kriens, Luzern
Tansport mit Kipp-Anh&nger
Grundpauschale fur das erste Ster

jedes weitere Ster

maximal 3 Ster pro Lieferung

Transport mit Traktor und Krananhéanger (Reichweite ca. 6 Meter)

in Big Bag-Sécken

Grundpauschale fur das erste Ster

jedes weitere Ster

Transport mit LKW und Kran (Reichweite ca. 8.5 Meter)

in Big Bag-Sacken

Grundpauschale fur das erste Ster

jedes weitere Ster

Spaltstock
Fichte/Tanne
Hartholz
Eiche

Finnenkerzen
mittel
gross

Geburtenbaum

(ca. 75 cm)
(ca. 100 cm)

inkl. Lieferung in der Gemeinde Horw

exkl. Lieferung

Holzschnitzel (fir Spielplatze)
inkl. Lieferung in der Gemeinde Horw

Spezialprodukte

Brunnentrdge, Sitzbanke, Tischgarnituren, etc.

Ster
Ster
Ster
Ster
Ster
Ster
Ster
Ster
Ster
Ster
Ster

Stiick
Stiick
Stiick

Stiick
Stiick

Stiick
Stiick

1m3

CHF / Einheit
inkl. 8.1% MWSt

120.00
155.00
180.00
205.00
230.00
100.00
115.00
140.00
155.00
180.00

90.00

50.00
25.00

95.00
30.00

100.00
45.00

30.00
45.00
60.00

20.00
25.00

90.00
60.00

75.00

auf Anfrage
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